Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Almoxarife (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Centro Assunta Tipo de Selecdo:

Encerramento de
Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso:
. Almoxarife - Porto Velho (
Turma/Oferta: Marchett!) - Noroeste
N2 de Vagas: 25
Inicio das
Inscricées: 16/09/2025
# Candidato

1 Enaudis Gabriela Rondon Rojas

2 Samuel Jose Gomez Gonzalez

3 Maeco Vinicio Teran Gonzalez

4 Juan Jose Correal Sanin

5 Kelly Yojana Davila Urdaneta

6 Jerfran Alexander Derkaxz Peralta

7 Elias Nahum Fermin Romero

8 Eugenio German Gonzalez Quijada
9 Pedro Elias Fermin Avilez

10 Saulo Armando Delgado Jimenez

11 Yuscaina Josefina Hernandez

12 Wider Yolimar Acosta Diaz

13 Crisbelis Desiree Hernandez Fajardo
14 Clécia Teixeira do Vale

15 Fernanda de S& chaves

16 Paulo Rodrigo Souza Araujo

17 Jaisse Mercedes Espana Martinez
18 Wilger Antonio Calzadilla Rodriguez
19 Paola Yeniree Acosta Diaz

20 Leximar Carolina Gonzalez Rincones

21 Luanna Cristina

Data de

nascimento

1*/0*/19*6
1x/1*/19%7
2*/0*/19*6
2*/0*/20*4
1%/0*/19*2
2%/0*/19*4
2%/0*/19%7
1*/0*/19*0
3*/0*/19*9
2*/1*%/19*%6
0*/0*/19*1
0*/0*/20*9
1*/0*/19*4
1*/0*/19*3
3*/0*/19*4
1*/0*/19*4
2*/0*/19%9
3*/0*/20*9
1*/0*/20*8
2%/0%/20%*1

1*/0*/20*7

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

19 de
11:17

20 de
14:26

20 de
15:13

20 de
15:17

22 de
17:26
22 de
17:30

22 de
17:50

22 de
17:54

22 de
19:34

6 de
01:14

6 de
14:32
6 de
15:20
6 de
15:24
6 de
16:38

7 de
02:38

7 de
08:51

7 de
12:47

7 de
12:56

7 de
13:01
7 de
13:07

7 de
13:12

Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro de
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




Data de
nascimento

Norelvis del Carmen Rodriguez
22 Calzadilla 0%/0%/19+3

23 Veronica Viruez Vidal 1*¥/0*/19*6

# Candidato

24 angelica garcia de souza 1*/0*/19*3

25 Angelica Desiree Giron Villanueva 2*/0*/20*8

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

7 de
13:17

7 de
13:35
7 de
13:39

7 de
13:47

Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de

de

2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


