

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Almoxarife (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Almoxarife - Porto Velho (Centro Assunta **Tipo de Seleção:** Marchetti) - Noroeste Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das Encerramento de Inscrições 16/09/2025

Inscrições:

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de	Data Inscrição Situação
# Callalacto	nascimento	•
1 Enaudis Gabriela Rondon Rojas	1*/0*/19*6	19 de Setembro de 2025 às Classificado 11:17
2 Samuel Jose Gomez Gonzalez	1*/1*/19*7	20 de Setembro de 2025 às Classificado 14:26
3 Maeco Vinicio Teran Gonzalez	2*/0*/19*6	20 de Setembro de 2025 às Classificado 15:13
4 Juan Jose Correal Sanin	2*/0*/20*4	20 de Setembro de 2025 às Classificado 15:17
5 Kelly Yojana Davila Urdaneta	1*/0*/19*2	22 de Setembro de 2025 às Classificado 17:26
6 Jerfran Alexander Derkaxz Peralta	2*/0*/19*4	22 de Setembro de 2025 às Classificado 17:30
7 Elias Nahum Fermin Romero	2*/0*/19*7	22 de Setembro de 2025 às Classificado 17:50
8 Eugenio German Gonzalez Quijada	1*/0*/19*0	22 de Setembro de 2025 às Classificado 17:54
9 Pedro Elias Fermin Avilez	3*/0*/19*9	22 de Setembro de 2025 às Classificado 19:34
10 Saulo Armando Delgado Jimenez	2*/1*/19*6	6 de Outubro de 2025 às Classificado 01:14
11 Yuscaina Josefina Hernandez	0*/0*/19*1	6 de Outubro de 2025 às Classificado 14:32
12 Wider Yolimar Acosta Diaz	0*/0*/20*9	6 de Outubro de 2025 às Classificado 15:20
13 Crisbelis Desiree Hernandez Fajardo	1*/0*/19*4	6 de Outubro de 2025 às Classificado 15:24
14 Clécia Teixeira do Vale	1*/0*/19*3	6 de Outubro de 2025 às Classificado 16:38
15 Fernanda de Sá chaves	3*/0*/19*4	7 de Outubro de 2025 às Classificado 02:38
16 Paulo Rodrigo Souza Araújo	1*/0*/19*4	7 de Outubro de 2025 às Classificado 08:51
17 Jaisse Mercedes Espana Martinez	2*/0*/19*9	7 de Outubro de 2025 às Classificado 12:47
18 Wilger Antônio Calzadilla Rodriguez	3*/0*/20*9	7 de Outubro de 2025 às Classificado 12:56
19 Paola Yeniree Acosta Diaz	1*/0*/20*8	7 de Outubro de 2025 às Classificado 13:01
20 Leximar Carolina Gonzalez Rincones	2*/0*/20*1	7 de Outubro de 2025 às Classificado 13:07
21 Luanna Cristina	1*/0*/20*7	7 de Outubro de 2025 às Classificado 13:12

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Norelvis del Carmen Rodrigue Calzadilla	^Z 0*/0*/19*3	7 de Outubro de 2025 13:17	
23 Veronica Viruez Vidal	1*/0*/19*6	7 de Outubro de 2025 13:35	
24 angelica garcia de souza	1*/0*/19*3	7 de Outubro de 2025 13:39	
25 Angelica Desiree Giron Villanueva	2*/0*/20*8	7 de Outubro de 2025 13:47	às Classificado